
UCHWAŁA NR XXV/281/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 26 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do zbadania skargi na Burmistrza Miasta 
Iławy 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713), w związku 
z art. 229 pkt. 3 oraz art.237 § 4 w zw. z art.36 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) w zw. z §39a ust. 1 pkt 1 uchwały nr XVII/171/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 
2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy zmienioną uchwałą nr XVII/180/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 stycznia 
2020r.  Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/269/20 Rady Miejskiej w Iławie  z dnia 28 września 2020 roku w sprawie upoważnienia Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji do zbadania skargi na Burmistrza Miasta Iławy § 2. pkt.2 otrzymuje brzmienie: "Do rozpatrzenia skargi wskazuje 
się termin 4 grudnia 2020 roku. Wobec wskazania nowego terminu rozpoznania skargi skarżącemu przysługuje prawo wniesienia 
ponaglenia, na zasadach określonych w art. 37 Kodeksu postępowania administracyjnego" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 86203DCC-00D4-4A26-8392-4C17B5F551BA. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Dnia 21 września br. do Rady Miejskiej w Iławie wpłynęła skarga mieszkańców wspólnoty mieszkaniowej na bezczynność
Burmistrza Miasta Iławy, dotyczącą braku działań w celu eksmisji uciążliwego najemcy lokalu komunalnego. Uchwałą Nr
XXIV/269/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 września 2020 roku w sprawie upoważnienia Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji do zbadania skargi na Burmistrza Miasta Iławy zlecono zbadanie skargi w/w komisji, jednocześnie wskazano w niej
termin rozpatrzenia skargi na dzień 31 października 2020 roku. Członkowie komisji na posiedzeniu w dniu 12 października
2020 roku podjęli stanowisko o wezwaniu skarżących do usunięcia w terminie 7 dni braków formalnych. Dnia 22 października
2020 roku wspólnota złożyła pismo ws. uzupełnienia braków formalnych skargi. Sesja, na której rada miała podjąć uchwałę
rozstrzygającą skargę planowana jest na 26 października 2020 r. Z uwagi na zbyt krótki termin na rozpatrzenie wniesionego
uzupełnienia skargi, proponuje się nowy termin jej rozpatrzenia na dzień 4 grudnia 2020 roku, przedkładając w tym celu
poniższy projekt uchwały.

Id: 86203DCC-00D4-4A26-8392-4C17B5F551BA. Podpisany Strona 1 z 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1562322512 
 Imię: Michał 
 Nazwisko: Młotek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  26 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 86203DCC-00D4-4A26-8392-4C17B5F551BA. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-10-25T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




